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Reisehåndbok / Sommeravis 

Rondanevegens egen reisehåndbok hjelper deg til å planlegge hvor du kan bo og hva du kan 

oppleve langs Nasjonal turistveg Rondane og områdene rundt. Sommeravisa viser i tillegg 

arrangementer og hendelser gjennom sommeren. Reisehåndbok og sommeravis kan lastes ned. 

Medlemsbedriftene har både reisehåndbok og sommeravis som kan gis til gjestene.  

Hva er det de skisserer i tillegg til hver for seg å fronte lokal byggeskikk og uberørt natur? 

Overnatting: Bedriftene tilbyr overnatting (25 i alt, åtte i Sollia, i tillegg Atnasjø kafé ), aktiviteter, 

servering, aktiviteter, attraksjoner, lokalt håndverk, lokal matproduksjon, service og tjenester. 

Mat og drikke: Femten av bedriftene langs Rondanevegen, derav seks i Atndalsområdet, og 

tilførselsveien tilbyr tradisjonsrik lokalmat, bugnende buffeter og mat etter ønske fra gjestene. Du 

kan få tak i hjemmebakst på Romsdalssetra, vilt på Rondane Gjestegård, Norsk Matbord på 

Venabu Fjellhotell, Gudbrandsdalsbord på Spidsbergseter Resort Rondane og rene, ureiste 

ingredienser og ekte matglede på Solans kafé på Aukrustsenteret. I tillegg tilbyr flere 

overnattingssteder middagsservering til husets gjester ved forhåndsbestilling. Atnasjø kafés gode 

middagsbuffet er ikke blant de annonserte tilbudene. 

Lokal matproduksjon langs Rondanevegen skjer ved to bedrifter, én i Sollia. 

Attraksjoner: Langs Rondanevegen kan reiselystne beskue storslåtte bygninger, fra gamle Sollia 

kirke oppført i 1738 til viewpoint Snøhetta som er det nyeste utsiktspunktet på Tverrfjellet. Fem 

attraksjoner er ført opp i vår del av turistvegen, deriblant Atnbrufossen vannbruksmuseum og 

Fossehuset. Atnasjø kafé med bl.a. sine gamle ferdes- og tømmerhoggerbuer, gigantiske 

portstolper og utstoppede dyr er ikke nevnt ettersom de ikke er med i bedriftsfelleskapet som står 

ansvarlig og bærer kostnadene med områdemarkedsføringen. 

Aktiviteter: Lett tilgjengelige aktiviteter er fjellene og naturen langs turistvegen og området rundt. 

Terrenget og eksisterende stier passer godt til fotturer, sykling, fiske og kanoturer. Barna kan dra 

på lette rusleturer med familien, leie kanoer og hester og tilpasse turene til egne ferdigheter, eller 

bli med på tilrettelagte turer. Reisende kan oppsøke de forskjellige bedriftene og få detaljert 

informasjon om hvor det er lurt å gå, eller legg opp turene selv og dra på oppdagelsesferd i 

naturen. Vi har også opplevelsessentre og setrer som ønsker barn hjertelig velkomne. Atnasjø kafé 

glimrer også her med sitt fravær. Det til tross for at Den norske Turistforening har lagt om rutenett 

til å starte her ved kafeen. 

Hest og ridning: Folldal og Venabygdsfjellet presenteres som stedet for de som liker hester og 

ridning. Flere bedrifter tilbyr leieridning, opplæring og ridning for nybegynnere, og lengre rideturer 

for de som ønsker det.  

Sykkel: Langs Rondanevegen og tilførselsveiene er det utallige muligheter for sykkelinteresserte. 

Stier, gamle veier, Nasjonal turistveg og seterdaler gjør vårt område til et eldorado for syklister, 

amatør, liten eller stor. Det er seks bedrifter som leier ut sykler og som har gode turtips, av dem er 

tre i Sollia. 



Padle og ro: Atnavassdraget har fine elver og sjøer å padle og ro på. Sju bedrifter, herav fire i «vår» 

del av strekningen leier ut kano og båter, og som har tips til hvor gjester kan dra. 

Tilbyr aktiviteter: Bedriftene tilbyr aktiviteter for liten og stor, for de som ønsker spenning og de 

som søker ro, de som liker dyr og de som liker tilgjengelige og majestetiske fjell. Fiske er en 

aktivitet for friluftsfolk i alle aldre. 31 bedrifter annonserer ulike typer aktiviteter, 13 i 

Atndalsområdet. Skiløypene langs Rondanevegen og informasjon om spennende bokstavjakt langs 

skisporene på Venabygdsfjellet finner publikum på respektive lokale nettsteder. På sommerføre 

får vi orientering om 22 turstiforslag, derav 13 med utgangspunkt i sollianaturen med tilliggende 

herligheter. Atnasjø kjafé som av ulike andre aktører er plassert i et «trafikknav», bidrar ikke 

offisielt i å tilby aktiviterer eller orientering om slike. 

Arrangementer: Det er nesten bemerkelsesverdig hvor få større, årlige publikumsarrangementer 

som annonseres for å friste det reisende publikum til å stoppe noen dager på strekningen gjennom 

Sollia og Atndalen. Breisjøfestivalen, Seterdagene på Øverdalssetra, markedet på Pundarvangen, 

Livestockfesten i Alvdal, sommerjazz i Bjørnhollia og Fossedagene i Sollia er det som renner meg i 

hu. 


